Администрация муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от “ _03__” __12___ 2015 г.						          № _299__

Об отмене  на территории сельского
поселения «Тыргетуйское» муниципального
района «Карымский район» режима
функционирования «Чрезвычайная ситуация»

	В связи с возмещением недополученных доходов, вызванных государственным регулированием тарифов на коммунальные услуги, в размере 1 389 130 рублей ФКУ ИК-2 УФСИН России по Забайкальскому краю (распоряжение правительства Забайкальского края от 26 ноября 2015 года № 635-р),  руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район»,  постановляю:
	1. Отменить  на территории сельского поселения «Тыргетуйское» муниципального района «Карымский район» с 03 декабря  2015 года режим функционирования «Чрезвычайная ситуация», введенный постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 07 октября 2015 года № 230 «О введении на территории сельского поселения «Тыргетуйское» муниципального района «Карымский район» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация».
	2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 07 октября 2015 года № 230 «О введении на территории сельского поселения «Тыргетуйское» муниципального района «Карымский район» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация».
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:http://карымское.рф.

Руководитель администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                    А.С.Сидельников